/c. 319r/ Esito: 
alla cassa camerale per quattro proserviggi da febbraio 1765  
a tutto gennaio 1767                                                                                   lire    2276.14 
alli eredi del capitano Marochi per rimborso di capitale ricevuto  
a censo di lire 5000, li 18 ottobre 1751, dico                                               “     5000 
al signor Giuseppe Marini per altro capitale ricevuto a censo  
li 12 agosto 1753                                                                                            “      1125 
per frutti decorsi e che decoreranno sopra detto capitale Marochi  
a tutto dicembre 1767, in ragione del 5.1/2 per cento                                “      1801.18.5 
per altri frutti decorsi e che decoreranno sopra detto capitale Marini  
a tutto  dicembre 1767, in ragione del 5.1/2 per cento                               “        424.  9.6 
per frutti decorsi sopra il capitale Bignotti, già affrancato                       “        231.  9.4 
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al Monte di Pietà per imprestitto che se li doveano sino nell’anno  
1746 per resto                                                                                                “        428.11.6 
a più particolari per carreggi fatti al fiume Oglio per il sale dalli  
8 febbraio 1764 a tutto li 15 ottobre 1765, come da liste n. 6                    “        390 
per simili carreggi a tutto il 1767, per adequato                                        “        195 
a diversi altri per carreggi fatti a comodo del militare dalli 7 luglio 1764 
a tutto li 11 luglio 1766, come da liste n. 15                                                “      3415.  5 
a diversi altri, rimasti creditori nell’ultima esata tassa straordinaria      “      1793.10.1 
per diverse spese per la solennità di sant’Antonio e san Francesco  
per li anni 1763, 64, 65 e 66, esclusa quella di san Francesco, liste n. 7   “        333 
per simili solennità da farsi nel 1767, compresa quella di san Francesco 
dell’anno 1766, per adequato                                                                     “        148 
per fabriche e strade a tutto agosto 1766, come da liste n. 19                  “      2547.12 
per simille causa per tutto il 1767, per adequato                                      “      1500 
al delegato militare in Bozolo a ragione di lire 232.10.6 annue dal mese 
maggio 1762 a tutto dicembre 1767                                                            “      1317.12.10 
/c. 319v/ al giudice delle strade per suo onorario dal 1764 inclusivo a  
tutto il 1767                                                                                                   “        400 
per viaggi, carta, libri ed altre spese occorenti in via d’adequato           “        700 
in alimenti de’ carcerati, visite giudiciali, condotte de’ medesimi 
ed altri casi fortuitti, in via d’adequato                                                      “      1500 
alla Compagnia del Rosario per un capitale in ragione del 5.1/2 per cento 
preso a censo li 9 luglio 1761 per pagare l’esenzione del pascolo delle 
peccore, di                                                                                                     “      1400 
per altre prese da questo venerando consorzio il dì sudetto per la causa  
come sopra, in ragione del 5.1/2 per cento                                                 “      1088.10 
più per altre, per il medesimo affare delle peccore, prese dalla cassa  
del riparto li 11 luglio 1761                                                                          “        318.  9.6 
per frutti decorsi e che decoreranno per detti tre capitali a tutto il 1767, 
che sono lire 2806.19.6 al 5.1/2 per cento                                                    “      1000.  2.2 
all’illustrissimo signor delegato comunale Velluti per viaggi fatti a Milano  
per l’affare delle collette, allora podestà di Rivarolo, come da ordinazione 
11 novembre 1762                                                                                         “      1194. 2.2 
alli fratelli Finzi impresari scaduti per resto del pascolo delle peccore 
a tutto li 25 marzo 1765                                                                                “      2393.15 
più per detto pascolo per l’esenzione di tre anni, che maturaranno  
li 25 marzo 1768 a lire 2100 annue                                                              “      6300 
per l’onoranza dovuta all’Ufficio Camerale per il pascolo delle peccore 
a lire 100 annue per li anni 1766 sino li 25 marzo 1768                             “        300 
al’intendente Tomaso Bologni per cera soministratta a tutto li 20 marzo  
1765 per le solennità e tridui fatti nelli anni scorsi come da mandato    “        346 
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per cera che può occorere per simili solennità a tutto il 1767                  “        200 
per